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) PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

Administrativa Daugavpils pilsétas dome

struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Kri$jana Valdemara iela 1, 90000077325
Budzeta veids Pamatbudzets

Programmas nosaukums Apak$programma "Sabiedrisko organizaciju atbalsta fonds"

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finanséjuma avots

Uzskaites dimensija

Raditaju
nosaukumi

1 IENEMUMI - kopa

1
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI
Pavaldibas un tis iestiZu savstarp@jie transferti
Dotdcija no vispar&jiem iepémumiem

IT IZDEVUMI - kopa
1
Subsidijas un doticijas

Pargja citur neklasificéta kulttra

Doticija no vispargjiem iepémumiem
Sabiedrisko organiziciju atbalsts

BudZeta
kategoriju kodi

19.0.0.0.
19.3.0.0.
19.3.1.0.

3000

Subsidijas un doticijas komersantiem, biedribim, nodibindjumiem un fiziskaim 3200

personim

Valsts un padvaldibu budZeta dotacija komersantiem, bi'cdrTb?lm, nodibinéjumiém 3260

un fiziskdm personam

Valsts un pasvaldibu budzeta déiﬁcija biedribam ﬁﬁ"ﬁdd'ibinajumiem ' 3263

III lepémumu pérsniegu _ CTts

lestades vaditdjs
Izpilditajs

Telefons

2020.gada 2 R2.05 .

/uzvards /

/ uzvards /

Apstiprinits
2020. gadam
EUR

60 500
k)

60 500
60 500
60 500

60 500
3

60 500
60 500

60 500

60 500
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KODI
80.02
08.290
20000014000
01
01.01.80.02.1
Grozijumi Precizétais
(+-) 2020. gada budzets
EUR ..... e

- 3500 57 000

9 e s
-3500 57 000
-3 500 57 000
-3500 57 000
-3500 57 000

4 5
-3500 57 000
-3 500 57 000
-3500 57 000
- 3500 57 000
0 0
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Paskaidrojuma raksts 2020. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

KODI
Administrativa Daugavpils pilsttas dome
struktirvientba
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Kri§jagpa Valdemara iela 1, 90000077325
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums Apaksprogramma "Sabiedrisko organiziciju atbalsta fonds" 80.02
Funkcionilas kategorijas Pargja citur neklasificéta kultira 08.290
klasifikacija
Budzeta subkonts Pamatbudzeta izdevumu konts 20000014000
Finansgjuma avots Doticija no vispargjiem ienémumiem 01
Uzskaites dimensija Sabiedrisko organizaciju atbalsts 01.01.80.02.1

Tepémumi
BudZzeta Grozijumi Pamalojums
kategoriju kodi
EUR
19.3.1.0. -3500  Dotacija no visparéjiem iepémumiem
-3500 Dotdacija no visparéjiem iepémumiem
-3500EUR
Kopi -3500
Izdevumi
Budzcta Grozijumi & o h ""'Painatujums N i
kategoriju kodi

3263 -3500 | Valsts un padvaldibu budZeta doticija biedribam un nodibindjumiem

-3500 .I.Td:elq'i novir=iti no pamatbudzeta apaksprogrammas “Sabiedrisko orgam':ﬁé&;t atbalsta fonds" B
funkcionalas kategorijas "Atpiita, kultira un religija", uz pamatbudzeta apakiprogrammas "Sabiedrisko
organizdciju atbalsia fonds" funkcionalds karegorijas "Sociald aizsardz=tha" sakard ar projektu atbalstu

-3500 EUR

Kopi
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_ PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Kri§jana Valdemara iela 1, 900000773235
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums Apaks$programma "Sabiedrisko organizaciju atbalsta fonds"
Funkcionalas kategorijas Pargjie citur neklasificétie socidlds aizsardzibas pasakumi
klasifikacija
Budzeta subkonts Pamatbudzeta izdevumu konts
Finansgjuma avots Dotécija no vispargjiem iepémumiem
Uzskaites dimensija Sabiedrisko organizaciju atbalsts
Riditdju T Budzeta Apstiprinits
nosaukumi kategoriju kodi 2020. gadam
EUR
1 IENEMUMI - kopi 30 000
1 2 3
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI ~ 19.0.0.0. 30 000
Padvaldibas un tas iestdZu savstarpéjie transferti 19.3.0.0. 30 000
Doticija no visparéjiem iepémumiem 19.3.1.0. 30 000
IT IZDEVUMI - kopa 30 000
I 2 3
Subsidijas un doticijas 3000 30 000
Subsidijas un dotdcijas komersantiem, biedribdim, nodibindjumiem un fiziskam 3200 30 000
_personim
Valsts un pa$valdibu budzeta dotécija komersantiem, biedribam, nodibindjumiem 3260 30 000
un fiziskim personam
Valsts un padvaldibu budZeta dotacija biedribam un nodibindjumiem 3263 30 000
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Telefons

2020. gada RT. 85 «

KODI
80.02
10.920
20000014000
01
01.01.80.02.2
Grozijumi Precizétais
(+-) 2020. gada budzZets
EUR EUR
3500 33500
4 5 )
3500 33500
3500 33 500
3500 33 500
3500 33500
4 5
3500 33 500
3500 33 500
3500 33 500
3500 33 500
0 0
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Paskaidrojuma raksts 2020. gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

BudzZeta Grozijumi
kategoriju kodi
EUR
19.3.1.0.
Kopi
BudZeta Grozijumi
kategoriju kodi
EUR
3263
Kopa

lestades vaditajs

Izpildita)s

Telefons

2020, gada

KODI

Daugavpils pilsétas dome

Daugavpils, Krigjaga Valdemara iela 1, 90000077325

PamatbudZets

Apakdprogramma "Sabiedrisko organizaciju atbalsta fonds" 80.02

Pargjie citur neklasificétie socidlas aizsardzibas pasakumi 10.920

3500
3500

3500

3500
3500

PamatbudzZeta izdevumu konts 20000014000
Doticija no vispargjiem ienémumiem 01

Sabiedrisko organiziciju atbalsts 01.01.80.02.2

Tepemumi
Pamatojums
Doticija no visparéjiem ienémumiem
Dotdcija no visparéjiem iepémumiem
3500EUR
Tzdevumi

' Pamatojums

Valsts un padvaldibu budZeta dotiéija biedribam un nudil')"inﬂj'u"mien{

Pamatbudeta apaksprogrammas "Sabiedrisko organizaciju atbalsta Sfonds" funkcionalas kategorijas
"“Sociald aizsard=iba" palielinasana sakara ar projektu atbalstu

3500EUR
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